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K észpénz

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziletés
Helyezés Név datum
1 Ferik Csilla  2008.
2 Ferik Csilla  2008.
3 Téth Anna  2005.
4 TéthAnna  2005.
5 TomaRéka 2006.
6 Vintze Regina 2005.
7 TomaRéka 2006.
8 Vintze Regina 2005.
Benedek

9 Agnes 2005.
Veronika
Benedek

10 Agnes 2005.
Veronika

11 Farkas Dora 2003.
Dombi

12 EmmaVivien 2009.

Klub

MATE-GEAC
MATE-GEAC
UTE
UTE
UTE

Erodok Véarosa
Sportlovész
Egyestilet

UTE

Er6dok Vérosa
Sportlévész
Egyesilet

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

Erodok Véarosa
Sportlévész
Egyesulet
Er6dok Vérosa
Sportlévész
Egyestilet

Eredmény

628,4
627,6
627,4
624,6
622,8

622,7
621,6

621,5

618,5

618,4

616,1

609,7

o O O © O

Megjegyzés Mindsités

Ifju Mester
Ifju Mester
Ifju Mester
Ifju Mester
Ifja Mester
Ifju Mester
Ifju Mester

Ifja Mester

Aranyjelveny

Aranyjelvény

Aranyjelvény

EzUstjelvény



Szuletési

Helyezés Nev datum Klub
Erodok Varosa
13 FarkasDéra 2003. Sportl6vész
Egyestilet
Hegedis Pécsi Vasutas
14 Abigé 2008. Sportkor
15 Jovan Noémi 2006. Bexescsahal
Varos LK
Hegediis Pécs Vasutas
16 Abigél 2008. Sportkor
17 Jovan Noémi  2006. Békescsabal
Varos LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény

605,9

603,5
603,0
600,6

590,6

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név gz,“'em Klub
atum
1 K& man Blint 2005, ZTE Sportiovesz
Klub
2 K& mén Baint 2005, ZTE Sportiovesz
Klub
3 VargaBotond 2004. ZTE Sportlovesz
Klub
4 Récz Aron  2006. BHSE
5 TOrok Ferenc  2003. Csepel LE
Mlinkovics Erddok Vérosa
6 Loz 2008. Sportlévész
Maté -
Egyestilet
7 Dénes Andras 2003. MATE-GEAC
8 Torok Ferenc 2003. Csepel LE
9 Varga Botond 2004. ZTE Sportlovesz
Klub
Mlinkovics Erddok Vérosa
10 "y 2008. Sportldvesz
Maté -
Egyesiilet
11 Tank,owcs 2006. ZTE Sportlévész
Tamas Klub
Wittmann
12 Péter 2003, APLE
13 Dénes Andras 2003. MATE-GEAC
14 Lévai Csongor 2008. MATE-GEAC
15 wittmann 503, APLE

Péter

Eredmény
623,2
622,7

621,8
621,7
621,6
619,9
619,7
619,5
619,2

618,4

614,1

614,1

613,9
613,7

613,4

M egj egyzés

M egj egyzés

o O o o

Minosités

Ezlstjelvény

Ezlstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény

Ezlstjelvény

Mindsités
Ifju Mester
Ifju Mester

Ifja Mester
Ifju Mester
Ifju Mester
Ifju Mester
Ifja Mester
Ifja Mester

IfjG Mester

Aranyjelveny

Aranyjelveny

Aranyjelvény

Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

16 Récz Aron 2006. BHSE 611,7 0 EzUstjelvény

17 Tankovics 5y ZTE Sportlovesz g1 4 0 Eziistjelvény
Tamas Klub

18 Lévai Csongor 2008. MATE-GEAC 606,5 0 Ezlstjelveny

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;zlj?ﬁes Klub Eredmény Megjegyzés Minosités

1 Mészaros Eszter 2002. MATE-GEAC 632,3 0 Mester

2 Dénes Eszter 2001. UTE 632,0 0 Mester

3 Dénes Eszter 2001. UTE 630,7 0 Mester

4 Negybanyal- o, BHSE 629,9 0 Mester

Nagy Anna

Erodok Véarosa

5 Bgjos Gitta 2002. Sportlovész 629,0 0 Mester
Egyestlet

6 Lovasz Dorina  1999. MATE-GEAC 628,5 0 Mester

7 Mészéros Eszter 2002. MATE-GEAC 628,4 0 Mester
Erddok Vérosa

8 Bajos Gitta 2002. Sportlévész 627,9 0 Mester
Egyestilet

9 TomaDorina  1999. UTE 627,3 0 Mester

10 Lovasz Dorina  1999. MATE-GEAC 626,4 0 Mester

11 mgﬁaﬂﬂ T 2002, BHSE 625,6 0 Mester

12 TomaDorina  1999. UTE 625,0 0 Mester

13 Tarr Vivien 2001. UTE 624,9 0 Mester

14 Tarr Vivien 2001. UTE 624,8 0 Mester

15 Gaspér Lalita  2000. VASAS SC 622,2 0 |. osztaly

16 Biatovszki Mira 1992. UTE 621,5 0 |. osztaly
Erodok Varosa

17 Szijj Katinka 1993. Sportlovész 621,4 0 |. osztdy
Egyesilet

18 Biatovszki Mira 1992. UTE 621,0 0 |. osztdy

19 Géspér Lalita  2000. VASASSC 620,0 0 |. osztdy
Erddok Vérosa

20 Szijj Katinka 1993. Sportldvész 618,9 0 |. osztaly
Egyesiilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély



10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletési

Helyezés Név datum
Péni Istvan

1 Marton 1997.
Hammerl

2 SomaRichard 220%:
Péni Istvan

3 Marton 1997.
Pekler Zalan

4 Tibor 2000.

5 Somogyi Péter 1983.
Pekler Zalan

6 Tibor 2000.
Hammerl

! Soma Richard 20

8 Hari Péter 1989.

9 Vas Péter 1998.

10 Vas Péter 1998.

11 Somogyi Péter 1983.

12 Szab6 Marcell 2002.

13 Hari Péter 1989.

14 Szab6 Marcell 2002.

15 Csodkas Tibor 1967.

16 Horvath 1085,
Tamés

17 Horvéth 1085,
Tamés

18 Csodkas Tibor 1967.

19 Havas Ferenc 1976.

Klub
UTE
UTE

UTE

Erodok Vérosa
Sportlévész
Egyesiilet

ZTE Sportlévész
Klub

Erddok Varosa
Sportlévész
Egyesiilet

UTE

BHSE

Er6dok Vérosa
Sportlévész
Egyestilet
Er6dok Varosa
Sportlovész
Egyesiilet

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

BHSE

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportldvész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportldvész
Klub

ZTE Sportlévész
Klub

Eredmény M egj egyzés

631,3 0
630,0 0
629,9 0
628,6 0
628,4 0
626,5 0
625,4 0
624,4 0
620,9 0
620,5 0
620,5 0
620,1 0
618,8 0
618,1 0
612,5 0
611,3 0
607,9 0
603,1 0
600,2 0

Min0Osités
Mester
M ester

M ester

M ester

M ester

M ester

M ester

Mester

|. osztaly

|. osztdly

|. osztdly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly
I1. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

20 Havasi Ferenc 1976. ilTuiSport'o"&‘Z 597,9 0 111, osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Cséltjtlﬁles' Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités

1 Ozsvath Réka 2004. KSI SE 560,0 0 EzUstjelvény
Domsits o

2 OliviaDitta 2004. UTE 555,0 0 EzUstjelveny

3 Gergd Lilla  2006. KSI SE 554,0 0 Ezlstjelvény

g : Keszthelyi T
4 Ka6czi Regina 2007. Erdész LK 554,0 0 EzUstjelvény
5 Ozsvath Réka 2004. KSI SE 553,0 0 EzUstjelveny
g . Keszthelyi i g

6 Kaloczi Regina 2007. Erdész LK 546,0 0 EzUstjelveny
Zsigmond- e

7 Selyeby Agnes 2008. Csepel LE 546,0 0 EzUstjelveny
Tinordi Dunalijvarosi e

8 Gabridla 2004. LSE 545,0 0 EzUstjelveny

9 Fazekas Milla 2006. KSI SE 538,0 0 Bronzjelvény
Tinordi Dunaljvérosi L

10 Gabridla 2004. LSE 538,0 0 Bronzjelvény

11 Gergo Lilla  2006. KSI SE 537,0 0 Bronzjelvény

12 Fazekas Milla 2006. KSl SE 536,0 0 Bronzjelvény
Zsigmond- .

13 Selyeby Agnes 2008. Csepel LE 533,0 0 Bronzjelvény

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név ggzlﬁfs Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Rédecs M&é 2004. BHSE 567,0 0 Aranyjelvény

2 Weite Hayden 2008. KSl SE 566,0 0 Aranyjelvény

Veszprémi
3 Renacz Robert 2006. Sportlévész 563,0 0 Aranyjelveny
Egyesiilet
4 Rédecs M&é 2004. BHSE 563,0 0 Aranyjelvény



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Veszprémi
5 Renécz Robert 2006. Sportlovész 560,0 0 Ezlstjelvény
Egyestilet
6 Nagy Baint  2004. Egri PLE 559,0 14 EzUstjelvény
7 Weite Hayden 2008. KSl SE 559,0 11 EzUstjelveny
8 SzaboBarma .y, KSI SE 558,0 0 Eziistjelvény
Adam
9 E;szgergely 2004, Nyiregyhézi PLE 555,0 0 Eziistjelvény
10 Nagy Béint  2004. Egri PLE 550,0 0 Ezlstjelvény
11 Nagy Akos o5, TiszaVolan SC 5450 0 Eziisjelvény
Karoly
12 Nagy Akos s, TiszaVol&n SC  544,0 0 Bronzjelvény
Kéroly
Szabolcsi
13 Szabolcs 2008. Nyiregyhdzi PLE 544,0 0 Bronzjelvény
Vencel
So6s Keszthelyi L
14 Bendegliz 2006. Erdész LK 543,0 0 Bronzjelvény
15 nggerge'y 2004. Nyiregyh&zi PLE 541,0 0 Bronzjelvény
16 SzaboBama oy, KSI SE 539,0 0 Bronzjelvény
Adam
Szabolcsi
17 Szabolcs 2008. Nyiregyhézi PLE 536,0 0 Bronzjelvény
Vencel
Sobs Keszthelyi .
18 Bendegiz 2006. Erdésr LK 536,0 0 Bronzjelvény
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i:;ﬁ,eg Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
Cél-Tudat

1 Jako Miriam 2004. Sportl6vo és 578,0 0 |. osztaly
Szabadidts SE
Cél-Tudat

2 Jaké Miriam 2004. Sportl6vo és 575,0 0 |. osztdy
Szabadidds SE

3 Major Veronika 1997. EESZ thelyi Erdesz 573,0 0 |. osztdy

4 Major Veronika 1997. Keszthelyi Erdesz 567,0 0 [l. osztdy

LK



Sziletés

Helyezés Név datum Klub
5 Sike Renéta 1978. BHSE
VargaZalay
6 Babett 2002. UTE
Csonka Zstfia Pécsi Sport
! Katalin 1983. Nonprofit Zrt.
Csonka Zstfia Pécsi Sport
8 Katalin 1983. Nonprofit Zrt.
Erodok Varosa
9 Szakécs Tunde 2002. Sportlovész
Egyestilet
VargaZaay
10 Babett 2002. UTE
11 Sike Renéta 1978. BHSE
Erodok Varosa
12 Szakacs Tinde 2002. Sportlévész
Egyestilet
Fabian Sara
13 Réhel 2002. Csepel LE
Fabian Sara
14 Réhdl 2002. Csepel LE
Koméaromi . ,
15 Krisztina Panna 2001. TiszaVolan SC
Komaromi . ,
16 Krisztina Panna 2001. TiszaVolan SC
17 Berde Viktéria 2001. KSI SE
18 VasVirég dr 1977. BHSE
19 Berde Viktéria 2001. KSI SE
Novotnyné
20 Kovacs Katalin 1964. BHSE
Novotnynée
21 Kovécs Katalin 1964. BHSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

10m L égpisztoly 60 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szdletes )y
datum

1 Papp Laszl6  1964. Zamolyi Loévészklub
2 Nagy Lészl6 1970. TiszaVolan SC
3 Tara-Fges  jqqq BHSE

Miklés
4 Nagy Lészl6 1970. TiszaVolan SC
5 Téth Gabor 1973 UTE

Eredmény
565,0
565,0

564,0

564,0

564,0

563,0
560,0

560,0

560,0
559,0
557,0

554,0

553,0
551,0
545,0

534,0

532,0

Eredmeény

566,0
566,0

566,0

563,0
563,0

© O O o o

o O O O o

M egj egyzés

Mi

Megjegyzés Minosités

osztdy

. osztaly
. osztély

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztély

. osztédly

osztdy
osztaly

osztay

. osztély

osztay
osztay
osztaly

. osztaly

. osztaly

nosités
osztay
osztay
osztay

osztay
osztay



Helyezés Név datum

6 Téth Gébor  1973.
Tétrai-Fejes

! Miklos 1986.

8 BércesBéla 1972.

9 BércesBéla 1972.

10 Szeman Déavid 1999.
Sarkozi

11 Taméas Dénidl 19609.

12 Papp Lészl6  1964.

13 Jambrik Istvan 1968.
Gurisatti

14 Gyuaifi. 120

15 Szeman Déavid 1999.

16 Polgér Janos  2000.
Csizmadia

17 Andrés 1974.

18 Bartok Csaba 1993.

19 Jambrik Istvan 1968.
Kaman

20 Csaba Levente 1970.
Kaman

21 Csaba Levente 1970.
Sarkozi

22 Taméas Dénidl 1969.
Csizmadia

23 Andrés 1974.

24 Juhéasz Marton 1988.

25 Kadi Katalin 1987.

26 Kadi Katalin 1987.
Polyak

21 Norbert Zsolt 1975.

28 DOmelstvan 1954,

29 DOomelstvan 1954,
Polyak

30 Norbert Zsolt 1975.

Szuletési

Klub
UTE
BHSE

Erodok Varosa

Sportlévész Egyesiilet

Erodok Varosa

Sportlévész Egyesiilet

Szazhalombattai
Lovészklub

Ajkai TTE
Zamolyi Lovészklub

BHSE
Erodok Varosa

Sportlévész Egyesiilet

Szazhal ombattai
Lovészklub

Debreceni Lovészsuli
SE

UTE

TiszaVolan SC
BHSE

AlbaVolan SC
AlbaVolan SC
Ajkai TTE

UTE

Szézhal ombattai
Lovészklub

KSI SE
KSI SE

KSI SE
Méatyasfoldi TLE
Méatyasfoldi TLE
KSI SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
SE aldirés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
562,0
562,0

561,0
561,0
560,0

559,0

557,0
555,0

555,0
555,0
553,0

551,0

551,0
549,0

547,0
547,0
546,0
543,0

536,0

516,0
515,0

510,0

506,0
500,0

498,0

o

o OO0 O O o o

Megjegyzés Mindsités
. osztély

. osztaly
. osztély
. osztaly

. osztaly

osztay

osztaly
osztaly

osztay
osztaly
osztaly

osztay

osztaly
osztaly

osztay
osztaly
osztaly

osztay

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztédly
. osztaly



